[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнений в Положение об отделе по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утверждённое решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 27
В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об отделе по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утверждённое решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 27, следующие изменения и дополнения:

1.1 Раздел II  дополнить подпунктом  2.2.40 следующего содержания:
«2.2.40. Является муниципальным заказчиком муниципального образования  «Биробиджанский муниципальный район», финансируемым из бюджета муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области.
1.2 Пункт 4.2  Раздела IV изложить в следующей редакции: «Отдел состоит из должностей муниципальной службы».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Е.П. Кочмар